28.07.2022 г. № 9
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИЧКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЧИЧКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 31.01.2022Г. №4 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГРАММЫ КОМПЛЕКСНОГО РАЗВИТИЯ ТРАНСПОРТНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ ЧИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-УДИНСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ НА ПЕРИОД-2031ГОДЫ»

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чичковского муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Чичковского муниципального образования от 31.01.2022 г. № 4  « Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Чичковского сельского поселения Усть-Удинского муниципального района Иркутской области на период с 2022-2031годы»
2.Опубликовать настоящее постановление в  муниципальном вестнике «Вестник села» и разместить на официальном сайте администрации Чичковского муниципального образования «Чичковское.РФ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВРИО Главы
Чичковского МО                                                                 Е.В. Пугачева